



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 20/09/2022 07:58

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 240713393
COTAÇÃO Nº 28260 - MATERIAL DE LIMPEZA - HUAPA SET/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Windson 62 996913690
Inserção da Cotação:	02/09/2022 15:25:36
Vencimento:	09/09/2022 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Boletto
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI CNPJ: 14.603.095/0001-42 GOIÂNIA - GO Valdemar Rodrigues dos Santos (62) 32805033 atacadoadasembalagensyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	12/09/2022	30 ddl	CIF	
2	Bellamed Produtos Hospitalares Eireli - Me CNPJ: 31.498.120/0001-94 SERRANA - SP AMANDA PIRES (16) 39874800 vendas@bellamed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	12/09/2022	a vista	CIF	
3	Cirurgica Goiania Eireli CNPJ: 37.519.601/0001-15 GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	12/09/2022	30 ddl	CIF	
4	Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168 CNPJ: 36.521.154/0001-76 BRASÍLIA - DF Diego De Jesus Meireles (61) 9993-74396 pedido.facilite@gmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	2 dias após confirmação	12/09/2022	30 ddl - Boletto	CIF	
5	D J PLASTICOS LTDA CNPJ: 09.626.224/0001-88 ATIBAIA - SP Donato Julio Silveira Peãsanha (11)4402-2595 comercial@plastmodel.ind.br Mais informações	R\$ 500,0000	15 dias após confirmação	08/10/2022	28 ddl	CIF	
6	Faf Calado Ltda CNPJ: 33.614.493/0001-09 FORTALEZA - CE Icleanpro Grupo Prohospital (85) 981547174 iclean@icleanpro.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	12 dias após confirmação	12/09/2022	30 ddl	CIF	
7	Higipaper Distribuidor E Comercio Ltda CNPJ: 07.713.772/0001-10 ITUMBIARA - GO Claudio Francisco Ramos claudio@higipaper.com.br Mais informações	R\$ 3.000,0000	5 dias após confirmação	12/09/2022	30/42/54 ddl	CIF	
8	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI CNPJ: 35.058.160/0001-76 DUQUE DE CAXIAS - RJ Beatriz Nunes vendas12@pulire.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	12/09/2022	30 ddl	CIF	
9	Tavares Silva E Silva Ltda - Epp CNPJ: 10.704.020/0001-05 GOIÂNIA - GO Lucas Marki Marqus	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	12/09/2022	a vista	CIF	

(62) 9988-5052
lucas@embalagens74.com.br
[Mais informações](#)

Produto	Respostas						
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X 70 Código: 42857 Quantidade: 18 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 28/06/2022 Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X 70 - PLASK - PLASK Preço Unitário: 52,9000 Quantidade: 50.0 06/06/2022 Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X 70 - PLASK - PLASK Preço Unitário: 50,6000 Quantidade: 60.0 07/04/2022 Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X 70 - PLASK - PLASK Preço Unitário: 50,6000 Quantidade: 20.0	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 63,0000	R\$ 1.134,0000	1	BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X 70 - PLASK - PLASK	UND	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/09/2022 08:40
	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 64,0000	R\$ 1.152,0000	1	BOBINA PLASTICA PICOTADA 50X70 - ROLO - UNIPLAST - UNIPLAST	UNIDADE	-
	Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168	R\$ 76,8000	R\$ 1.382,4000	1	SACO PLASTICO BOBINA PICOTADA 50X70 - FORT FLEX - FORT FLEX	1	-
	Tavares Silva E Silva Ltda - Epp	R\$ 98,0000	R\$ 1.764,0000	1	bobina picotada 50x70 1kg - good roll	1 kg	-

Produto	Respostas						
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100 -> ATOXICO, EM POLIESTIRENO ATOXICO. CADA PACOTE EM 100 COPOS DEVERA TER PESO MINIMO 160G. PACOTE Código: 328 Quantidade: 500 Pacote Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 31/08/2022 Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML PCTE C/ 100 - TERMOPOT Preço Unitário: 4,3900 Quantidade: 500.0 01/08/2022 Fornecedor: Higipaper Distribuidor E Comercio Ltda Marca: COPO DESCARTAVEL .200 ML C/100 UNIDADES PS - TERMOPOT - TERMOPOT TERMOFOMAGENS LTDA Preço Unitário: 4,1000 Quantidade: 500.0 28/06/2022 Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML PCTE C/ 100 - TERMOPOT Preço Unitário: 4,7000 Quantidade: 400.0	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 4,3900	R\$ 2.195,0000	1	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML PCTE C/ 100 - TERMOPOT	PCT	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/09/2022 08:40
	Higipaper Distribuidor E Comercio Ltda	R\$ 4,4000	R\$ 2.200,0000	1	COPO DESCARTAVEL .200 ML C/100 UNIDADES PS - TERMOPOT - TERMOPOT TERMOFOMAGENS LTDA	PCT	-
	Tavares Silva E Silva Ltda - Epp	R\$ 5,3500	R\$ 2.675,0000	1	copo desc. 200ml pp 100x1 - verocopo	pacote	polipropileno (pp) -

Produto	Respostas						
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
PANO MULTIUSO ROLO C/ 600 PANOS 28CM X 40CM X 240M Código: 50556 Quantidade: 30 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;Faf Calado respondeu incorretamente o item solicitado. Informações de Última Compra 25/08/2022 Fornecedor: R2 Comercio E Serviços Eireli Marca: BOBINA PANO MULTIUSO 240 MTS X 28 CM 600 PANOS - MR. PLUS - PROPLUS -	Faf Calado Ltda	R\$ 81,9900	R\$ 2.459,7000	1	PANO MULTIUSO ICLEAN - LARANJA 300M - ICLEAN	1	-
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 94,0000	R\$ 2.820,0000	1	PANO MULTIUSO ROLO C/ 600 PANOS 28CM X 40CM X 240M - INOVEN - INOVEN	UND	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/09/2022 08:40
	Tavares Silva E Silva Ltda - Epp	R\$ 95,0000	R\$ 2.850,0000	1	pano multiuso 240mt 600panos azul - vabene	bobina	-
	Higipaper	R\$ 95,0000	R\$ 2.850,0000	1	PANO MULTI-	ROLO	PANO -

IMPORT. E DIST. POR DVT COMERCIO E IMPORTACAO E EXPOR. LTDA Preço Unitário: 85,0000 Quantidade: 30.0 01/08/2022 Fornecedor: GYN PAPER LTDA Marca: PANO PERFLEX MULTUSO 28CMX300MT AZUL TALGE - TALGE - TALGE Preço Unitário: 85,5000 Quantidade: 30.0 28/06/2022 Fornecedor: GYN PAPER LTDA Marca: PANO PERFLEX MULTUSO 28CMX300MT AZUL TALGE - TALGE - TALGE Preço Unitário: 88,9000 Quantidade: 30.0	Distribuidor E Comercio Ltda Bellamed Produtos Hospitalares Eireli - Me PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168	USO LIMPEZA 600UND VERDE - BILLA - JAYFEX CONSULTORIA E COMERCIO EXTERIOR LTDA PANO MULTU USO 28X 400, MB LIFE PANO MULTI USO INOVEN 28X240 AZUL - NOBRE - NOBRE PANO MULTIUSO PICOTADO 240MT X 28CM SUPERPRO VERDE - BETTANIM	MULTI-USO LARANJA 600 PANOS 20mx35G BETTANIM
--	--	---	--

SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM -> TRANSPARENTE ; ALTERAÇÃO NA MEDIDA DE 15X29 PARA 15X30 PADRÃO ABNT - (KILO) Código: 8734	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 25/08/2022 Fornecedor: R2 Comercio E Serviços Eireli Marca: SACO PLASTICO 15X30 TRANSPARENTE - PLASFIL - PLASFIL Preço Unitário: 21,5000 Quantidade: 20.0 01/08/2022 Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM - LWMPLASTIC - LWMPLASTIC Preço Unitário: 23,0000 Quantidade: 20.0 28/06/2022 Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM - LWMPLASTIC - LWMPLASTIC Preço Unitário: 23,0000 Quantidade: 40.0	ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI Cirurgica Goiania Eireli Tavares Silva E Silva Ltda - Epp Higipaper Distribuidor E Comercio Ltda Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168 D J PLASTICOS LTDA	R\$ 20,5000 R\$ 24,9000 R\$ 25,0000 R\$ 35,0000 R\$ 35,9000 R\$ 240,0000	R\$ 410,0000 R\$ 498,0000 R\$ 500,0000 R\$ 700,0000 R\$ 718,0000 R\$ 4.800,0000	20 1 1 1 1	SACO PLASTICO 15X30 - ZPP - ZPP SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM - LWMPLASTIC - LWMPLASTIC saco plastico 15x30 - poligyn SACO LIXO BRANCO REFORCADO 40LT C/100 UND - RC - RC PLASTICOS SACO PLAST. 15X30CM BD 1KG OTHYMO - OTHYMO - OTHYMO Bob Picot 15cm x 30cm Transp C/1.000un - DJ Plasticos	PCT PCT kg RC ROLO Rolo	- - - - - -	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/09/2022 08:40 - - - -

SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 -> SACO PLASTICO TRANSPARENTE ESPESSURA MEDIA 25 X 35 - UNIDADE Código: 26308	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 40 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 25/08/2022 Fornecedor: R2 Comercio E Serviços Eireli Marca: SACO PLASTICO 25X35 1KG - PLASFIL - PLASFIL Preço Unitário: 21,5000 Quantidade: 40.0 01/08/2022 Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 - lwmpastic - lwmpastic Preço Unitário: 23,0000 Quantidade: 30.0 28/06/2022 Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 - lwmpastic - lwmpastic Preço Unitário: 23,0000 Quantidade: 20.0	ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI Cirurgica Goiania Eireli Tavares Silva E Silva Ltda - Epp Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168	R\$ 20,5000 R\$ 24,9000 R\$ 25,0000 R\$ 35,9000	R\$ 820,0000 R\$ 996,0000 R\$ 1.000,0000 R\$ 1.436,0000	40 1 1 1	SACO PLASTICO 25X35 P/ 2 KG - ZPP - ZPP SACO PLASTICO TRANSP. 25X35 - lwmpastic - lwmpastic saco plastico 25x35 - poligyn SACO PLAST. 25X35M BD 1KG OTHYMO - OTHYMO - OTHYMO	PCT UND pacote PACOTE	- - -	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/09/2022 08:40 - -

SACO PLASTICO	Fornecedor	Preço	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
---------------	------------	-------	-------------	------------	------------	-----------	------------	----------

TRANSPARENTE 10 X 20 - (KILO) Código: 39999	Unitário	por Embalagem							
Quantidade: 15 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 26,9000	R\$ 403,5000	1	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 10 X 20 - MPM PASTIC - MPM PLASTIC	UND			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/09/2022 08:40
Informações de Última Compra									
25/08/2022									
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli	Tavares Silva E Silva Ltda - Epp	R\$ 27,0000	R\$ 405,0000	1	SACO PLASTICO TRANSP. 10X20 - EMBALO	KG			-
Marca: SACO PLASTICO TRANSPARENTE 10 X 20 - MPM PASTIC - MPM PLASTIC	Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168	R\$ 35,9000	R\$ 538,5000	1	SACO PLAST. 10X24 B. DENSIDADE 1KG OTHYMO - OTHYMO - OTHYMO	1			-
Preço Unitário: 25,0000									
Quantidade: 10.0	D J PLASTICOS LTDA	R\$ 198,0000	R\$ 2.970,0000	1	SACO PLASTICO BOBINA PICOTADA 10CM X 20CM C/2000 - DJ PLASTICOS - DJ PLASTICOS	BOBINA			-
06/06/2022									
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli									
Marca: SACO PLASTICO TRANSPARENTE 10 X 20 - MPM PASTIC - MPM PLASTIC									
Preço Unitário: 25,0000									
Quantidade: 10.0									
17/05/2022									
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli									
Marca: SACO PLASTICO TRANSPARENTE 10 X 20 - MPM PASTIC - MPM PLASTIC									
Preço Unitário: 23,0000									
Quantidade: 30.0									

SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM - > FECHO HERMETICO - (KILO) Código: 1569	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 30 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 24,5000	R\$ 735,0000	1	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM - LWMPASTIC	PCT		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/09/2022 08:40
Informações de Última Compra								
25/08/2022								
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli	Tavares Silva E Silva Ltda - Epp	R\$ 25,0000	R\$ 750,0000	1	saco plastico 30x40 - poligyn	kg		-
Marca: SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM - LWMPASTIC	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 59,0000	R\$ 1.770,0000	1	SACO PLASTICO INCOLOR 30X40X0,06 C/500 - UNIPLAST - UNIPLAST	FARDO C/500		-
Preço Unitário: 23,4000								
Quantidade: 10.0								
28/06/2022								
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli								
Marca: SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM - LWMPASTIC								
Preço Unitário: 23,4000								
Quantidade: 30.0								
07/04/2022								
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli								
Marca: SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM - LWMPASTIC								
Preço Unitário: 23,4000								
Quantidade: 35.0								

SACO PLASTICO TRANSPARENTE 80X120 (KILO) Código: 43105	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 40 Unidade Marcas: - Preferidas: -	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 34,9000	R\$ 1.396,0000	1	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 80X120 - lwmpastic - lwmpastic	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 19/09/2022 08:40
Informações de Última Compra								
25/08/2022								
Fornecedor: R2 Comercio E Serviços Eireli	Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168	R\$ 39,9900	R\$ 1.599,6000	1	SACO PLAST. 80X120M BD 1KG OTHYMO - 1 - KG - - OTHYMO - OTHYMO	PACOTE		-
Marca: SACO PLASTICO TRANSPARENTE 80X120 - PLASFIL - PLASFIL								
Preço Unitário: 21,5000								
Quantidade: 40.0								
01/08/2022								
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli								
Marca: SACO PLASTICO TRANSPARENTE 80X120 - lwmpastic - lwmpastic								
Preço Unitário: 23,0000								
Quantidade: 30.0								

28/06/2022	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
	SACO PLASTICO TRANSPARENTE
Marca:	80X120 - lwmpastic - lwmpastic
Preço Unitário:	23,0000
Quantidade:	30.0

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI	2	R\$ 1.230,0000
Cirurgica Goiania Eireli	6	R\$ 8.683,5000
Total:	8	R\$ 9.913,5000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 9.913,5000
Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 8

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)[voltar](#)